

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 34 45 41 67

KBH Ejendomsservice A/S

Roskildevej 45 B

2000 Frederiksberg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2018.

Rasmus Kock Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBH Ejendomsservice A/S Roskildevej 45 B 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 45 41 67
	Stiftet: 5. marts 2012
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Flemming Emil Pedersen Rasmus Kock Hansen Nick Malmqvist Pedersen
Direktion	Rasmus Kock Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Strandgade 3, 1401 København K
Associeret virksomhed	KBH Gruppen ApS, Frederiksberg

Hovedtal

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	8.740	6.946	5.491	3.900	3.235
Resultat før finansielle poster	806	212	5.247	281	11
Finansielle poster, netto	-29	-29	-25	-32	-36
Årets resultat	577	101	5.179	138	-41
Balance:					
Balancesum	2.940	2.016	1.965	1.779	1.723
Egenkapital	1.080	613	632	721	783
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	18	15	10	8	7

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde ejendomsservice for andels- og ejerforeninger samt mindre boligforeninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 577 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	8.740.246	6.946.420
1 Personaleomkostninger	-7.742.519	-6.448.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-191.285	-286.130
Resultat før finansielle poster	806.442	211.515
Andre finansielle indtægter	0	-851
Øvrige finansielle omkostninger	-29.027	-27.882
Resultat før skat	777.415	182.782
2 Skat af årets resultat	-200.365	-81.777
Årets resultat	577.050	101.005
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	110.000
Overføres til overført resultat	377.050	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.995
Disponeret i alt	577.050	101.005

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2017	2016
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	458.939	512.824
	Materielle anlægsaktiver i alt	458.939	512.824
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
	Deposita	59.337	59.337
	Finansielle anlægsaktiver i alt	84.337	84.337
	Anlægsaktiver i alt	543.276	597.161
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	802.656	364.331
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	158.776	0
	Andre tilgodehavender	0	55.522
	Periodeafgrænsningsposter	37.607	29.666
	Tilgodehavender i alt	999.039	449.519
	Likvide beholdninger	1.397.694	969.733
	Omsætningsaktiver i alt	2.396.733	1.419.252
	Aktiver i alt	2.940.009	2.016.413

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	380.249	3.199
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	110.000
Egenkapital i alt	1.080.249	613.199
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	1.439	9.876
Hensatte forpligtelser i alt	1.439	9.876
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	70.368
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	70.368
10 Gældsforpligtelser	69.690	111.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.231	26.804
11 Selskabsskat	188.469	59.864
Anden gæld	1.461.931	1.125.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.858.321	1.322.970
Gældsforpligtelser i alt	1.858.321	1.393.338
Passiver i alt	2.940.009	2.016.413

12 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.335.123	6.113.140
Andre omkostninger til social sikring	134.817	109.047
Personalemkostninger i øvrigt	<u>272.579</u>	<u>226.588</u>
	<u>7.742.519</u>	<u>6.448.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>15</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	208.802	91.784
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.437</u>	<u>-10.007</u>
	<u>200.365</u>	<u>81.777</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>418.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>418.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2017		<u>418.000</u>
Afskrivninger 31. december 2017		<u>418.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	1.205.573
Tilgang	<u>137.400</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.342.973</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	692.749
Årets afskrivninger	<u>191.285</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>884.034</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>458.939</u>

	31/12 2017	31/12 2016
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
KBH Gruppen ApS	Frederiksberg	50 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	3.199	12.194		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>377.050</u>	<u>-8.995</u>		
	<u>380.249</u>	<u>3.199</u>		
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2017	110.000	120.000		
Udloddet udbytte	-110.000	-120.000		
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>110.000</u>		
	<u>200.000</u>	<u>110.000</u>		
9. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2017	9.876	19.883		
Udskudt skat af årets resultat	<u>-8.437</u>	<u>-10.007</u>		
	<u>1.439</u>	<u>9.876</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	2.143	11.284		
Finansielle anlægsaktiver	<u>-704</u>	<u>-1.408</u>		
	<u>1.439</u>	<u>9.876</u>		
10. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>69.690</u>	<u>0</u>	<u>69.689</u>	<u>181.368</u>
	<u>69.690</u>	<u>0</u>	<u>69.689</u>	<u>181.368</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
11. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	59.864	38.097
Regulering af tidligere års skat	0	-330
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-59.864	-37.767
Beregnet selskabsskat for indeværende år	208.802	91.784
Betalt acontoskat for indeværende år	-26.000	-34.000
Langfristet del af selskabsskat	5.667	2.080
	<u>188.469</u>	<u>59.864</u>

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 145 t.kr.